[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ГЛАВА ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03 ноября 2020 г.							          	№ 90

	Об отмене публичных слушаний

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», на основании Положения о публичных слушаниях в муниципальном образования «Лахденпохский муниципальный район», утвержденного Решением Совета Лахденпохского муниципального района № 184 от 09 августа 2012 года, в целях соблюдения интересов жителей поселений и эффективного осуществления полномочий органами местного самоуправления Лахденпохского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить публичные слушания по вопросу утверждения проекта межевания территории малоэтажной жилой застройки по адресу Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район Лахденпохское городское поселение, г.Лахденпохья, ул.Малиновского, д.1, назначенные постановлением Главы Лахденпохского муниципального района от 01.10.2020 № 70 на 05.11.2020 в 14 часов 15 минут.
2. Опубликовать постановление в районной газете «Призыв» и на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования)

Глава Лахденпохского муниципального
района                                                                                                     О.А. Галий
[bookmark: __DdeLink__325_3678986927]Разослать: Дело – 1 экз., отдел строительства и земельных отношений – 1 экз.
image1.wmf